۱- مراحل ابتدایی و فعالیت‌های انفرادی - سال ۱۲۶۸ هجری قمری در زمان صدارت میرزا تقی خان امیرکبیر بانی، مؤسس دارالفنون عده‌ای از معلمین خارجی برای تدریس رشته‌های مختلف علمی منجمله طب و داروسازی از کشور اطریش و هنگری سابق برای دارالفنون استخدام و بموجب روزنامه وقایع اتفاقیه شماره ۲ صفحه اول بتاریخ ۲۶ محرم ۱۲۶۸ (مطابق آذر ۱۲۳۰ و اکتبر ۱۸۵۱) در میان معلمانی که به ایران آمدند طبیبی به نام دکتر ادوارد ژاکوب پولاک Dr.E.g. polak برای تشریح و جراحی و دکترین فوکاتی Dr. Focchette برای داروسازی انتخاب شدند.